
'“ a Statutární město Ostrava

» . „| L/řad městského obvodu Plesná

Usek výstavby, majetku a ŽP

Vaše značka:

Ze dne:

C. j.: PLES/0982/18/Nav „

Sp. zn.: S-PLES/0952/18/2 ' Dle VOZdelovnfl‘“ '

Vyřizuje: _

+420 599 427 106

Te'efom +420 702 137 286

E-mail: W

Datum: 28.05.2018

Sdělení kžádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 23.05.2018 žádost

o poskytnutí informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Výše zmíněnému uvádíme:

1. Zaslání anonymizovaného stavebního povolení s datumen právní moci.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná není věcně a místně

příslušným správním úřadem k vyřízení žádosti žadatele. Příslušným správním

úřadem k vyřízení žádosti žadatele je Statutární město Ostrava, Úřad městského

obvodu Poruba, stavební úřad, Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava — Poruba.

2. Datum zahájení stavebních prací, popř. datum předpokládaného zahájení

stavebních prací obsaženého v žádosti o stavební povolení v části VIII

formuláře v souladu s přílohou č. 9 k vyhlášce č. 503/2006 Sb., o podrobnější

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve

znění vyhlášky č. 63/2013 Sb. , nebo jiný vhodný podklad, ze kterého alespoň

přibližně vyplývá skutečné zahájení stavebních prací.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná není věcně a místně

příslušným správním úřadem k vyřízení žádosti žadatele. Příslušným správním

úřadem k vyřízení žádosti žadatele je Statutární město Ostrava, Úřad městského

obvodu Poruba, stavební úřad, Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava — Poruba.

Dobroslavické ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 oSTRAVAI | |

www.plesna.cz Číslo účtu 164997733910800 ' ' '



Čj. PLESsO982/18/Nav

Spis.zn.: S-PLESrr’O952/18f2

3) Kolaudační souhlas ke stavbě „ Gečko Ostrava“.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná není věcně a místně

příslušným správním úřadem k vyřízení žádosti žadatele. Příslušným správním

úřadem k vyřízení žádostí žadatele je Statutární město Ostrava, Úřad městského

obvodu Poruba, stavební úřad, Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava — Poruba.

Podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě

pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti.

Rozhodnutí o odmítnutí je součástí tohoto dokumentu.

  

S pozdravem

   

STATUTÁBNÍ MĚSTO OSTRAVA

Úřad městského
obvodu

Plesná

 

úsek výstavby, majetku a ŽP

UMOb Plesná

Přílohy:

- Rozhodnutí č. 29/2018

Rozdělovník:

 

Dobroslavická ul 83. 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVA! ! !

www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800


